

# **OBC Global Invest A/S**

**C/o Bent Borch-Christensen, Frederiksberg Alle 54, 4. th., 1820 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 17 42 20 49**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

**Bent Borch-Christensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OBC Global Invest A/S C/o Bent Borch-Christensen Frederiksberg Alle 54, 4. th. 1820 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 17 42 20 49 Stiftet: 1. november 1993 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Borch-Christensen Lili Borch-Christensen Julie Kirsten Borch-Christensen Anders Borch-Christensen
<b>Direktion</b>	Bent Borch-Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	I/S Ejendommen Matr nr 24 Vester Kvarter, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i Ejendommen matr.nr. 24 af Vester Kvarter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -99 t.kr. mod -62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.704</b>	<b>-31</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.704</b>	<b>-31</b>
Indtægt af kapitalinteresse	-124.876	-49
Andre finansielle indtægter	338	1
2 Øvrige finansielle omkostninger	-93	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-127.335</b>	<b>-79</b>
3 Skat af årets resultat	28.014	17
<b>Årets resultat</b>	<b>-99.321</b>	<b>-62</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	425.124	-49
Disponeret fra overført resultat	-524.445	-13
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-99.321</b>	<b>-62</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresse	<u>11.553.919</u>	<u>6.178</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.553.919</u>	<u>6.178</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.553.919</u></b>	<b><u>6.178</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>28</u>	<u>21</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28</u></b>	<b><u>21</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.553.947</u></b>	<b><u>6.199</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.118.714	2.744
Overført resultat	1.204.468	1.729
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.823.182</b>	<b>4.973</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.746.746	1.225
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.746.746</b>	<b>1.225</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	650	0
Anden gæld	2.983.369	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.984.019	1
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.984.019</b>	<b>1</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.553.947</b>	<b>6.199</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	2.792.393	1.742.111	5.034.504
Resultatandel	0	-48.803	-13.198	-62.001
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	2.743.590	1.728.913	4.972.503
Resultatandel	0	425.124	-524.445	-99.321
Regulering	0	1.950.000	0	1.950.000
	<b>500.000</b>	<b>5.118.714</b>	<b>1.204.468</b>	<b>6.823.182</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Der har i regnskabsåret (2021: 0 kr.) ikke været udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93	0
	<b>93</b>	<b>0</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-28.014	-17
	<b>-28.014</b>	<b>-17</b>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.435.205	3.435
Tilgang i årets løb	3.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>6.435.205</b>	<b>3.435</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.743.590	2.792
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-124.876	-49
Andre kapitalbevægelser	2.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>5.118.714</b>	<b>2.743</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>11.553.919</b>	<b>6.178</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
I/S Ejendommen Matr nr 24 Vester Kvarter	København	50 %
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Julie Kirsten Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9a3b8b20-db85-45e4-a2d0-8cce48969c30

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-05-09 10:39:03 UTC



## Bent Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-09 15:51:56 UTC



## Bent Borch-Christensen

Direktør og dirigent

Serienummer: 287ec4a1-ee67-4b71-87dc-6e0fa76b279e

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-05-09 15:51:56 UTC



## Anders Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 49b74bf0-3e0a-44b6-9c1b-5f9bc6bc41ad

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-05-09 19:58:50 UTC



## Lili Borch-Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9770eb26-cd65-45a5-9e8c-b510967328b5

IP: 5.33.xxx.xxx

2023-05-11 13:55:17 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-231201238830

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-05-12 04:19:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: ETB7B-SWMKW-474KV-MJM3O-A8FO0-C68HK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>